
 

Gymnasium Marianum 

Busfahrten nach der 6. Stunde, Ende 14:50 Uhr 

(gültig ab 07.08.2023) 
 
Verbindungen ab Warburg (Haltestellen Amtsgericht & ZOB): 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
121 

Richtung: 
Wolfhagen 

Warburg Amtsgericht 15:03  

Calenberg Feuerlöschteich  15:11 

Dorfstr.  15:12 

Abzw. Burg  15:13 

Wettesingen Obere Str.  15:16 

Friedhof  15:17 

Oberlistingen Brüderstr.  15:21 

Arolser Str.  15:22 

Niederlistingen Niederlistingen  15:25 

Breuna Kirchweg  15:34 

Am Braunsberg  15:35 

Niederelsungen Dorfplatz  15:40 

 Kirche  15:43 

120 
Richtung: 

Wolfhagen 

Warburg Amtsgericht 15:09  

Calenberg Feuerlöschteich  15:17 

Dorfstr.  15:18 

 Abzw. Burg  15:18 

Wettesingen Obere Str.  15:22 

Friedhof  15:23 

Oberlistingen Brüderstr.  15:28 

Arolser Str.   

Niederlistingen Niederlistingen  15:34 

Breuna Kirchweg  15:41 

Am Braunsberg  15:42 

Niederelsungen Dorfplatz  15:47 

Kirche  15:48 

R38 
Richtung: 

Peckelsheim 

Warburg Amtsgericht 15:11  

Hohenwepel Kirche  15:24 

Gemeindehalle  15:25 

Engar Spielplatz  15:29 

Ikenhausen Ikenhausen  15:33 

Löwen Femlinde  15:36 



Michels  15:37 

Peckelsheim Molkerei  15:43 

Markt  15:44 

Busbahnhof  15:46 

140 
Richtung: 

Hofgeismar 

Warburg Amtsgericht 15:14  

Herlinghausen Mitte  15:22 

Feuerwehr  15:23 

Ersen Herlinghäuser Str.  15:26 

Grimelsheim Grimelsheim  15:28 

Haueda Haueda  15:32 

Liebenau Bahnhof  15:35 

Schule  15:37 

Ostheimer Str.  15:38 

Ostheim Dorfgemeinschaftshaus  15:42 

Wiesenweg  15:43 

Lamerden Lamerden  15:46 

W3 
Richtung: 

Volkmarsen 

Warburg ZOB 15:17  

Wormeln Zum Lütal  15:23 

Ortsmitte  15:24 

Welda Zur Kohlwiese  15:29 

Wittmarstr.  15:30 

Volkmarsen Krankenhaus  15:34 

Rathaus  15:36 

Bahnhof  15:38 

Lütersheimer Str.  15:40 

W4 
Richtung: 
Rhoden 

Warburg ZOB 15:17  

Germete Mitte  15:27 

Kurpark  15:28 

Wethen Mitte  15:30 

Rhoden Forstamt  15:36 

Mitte  15:37 

R34 
Richtung: 

Borgentreich 

Warburg Amtsgericht 15:19  

Daseburg Im Dorning  15:31 

Mitte  15:32 

Rösebeck Vössing  15:34 

Rösebeck  15:35 

Körbecke Mitte  15:39 

Bühner Str.  15:40 

Bühne Kindergarten  15:45 

Siedlung  15:46 

R35 
Richtung: 

Borgentreich 

Warburg Amtsgericht 15:20  

Dössel Am Horenberg  15:28 

Mitte  15:29 

Großeneder Josef-Gockeln-Str.  15:33 

Mitte  15:34 

Lütgeneder Friedhof  15:38 

Kirche  15:39 

Borgentreich Mühlenstr.  15:45 

Busbahnhof  15:47 

W1 
Richtung: 

Warburg Amtsgericht 15:22  

Menne Dorfschänke  15:37 



Nörde Bahnhof  15:38 

Nörde Kirche  15:40 

Schützenhalle  15:41 

W2 
Richtung: 

Hardehausen 

Warburg ZOB 15:23  

Ossendorf Warburger Tor  15:30 

Post  15:31 

Rimbeck Ossendorfer Str.  15:33 

Mitte  15:34 

Scherfede Bahnhof  15:35 

Haus Phöbe  15:36 

B7  15:37 

Kasseler Tor  15:38 

Jugendheim  15:39 

Bonenburg Schattberg  15:43 

Bahnhof  15:44 

Schmitz  15:45 

Zum Kreuzberg  15:46 

Schöne Aussicht  15:46 

Hardehausen Mitte  15:58 

 


